

BALANÇ ABREUJAT (imports en euros)

ACTIU	EXERCICI 2019	EXERCICI 2018	PATRIMONI NET I PASSIU	EXERCICI 2019	EXERCICI 2018
A) <u>Actiu no corrent</u>	26.759.815,87	24.629.872,77	A) <u>Patrimoni net</u>	48.680.012,69	44.989.326,10
I. Immobilitzat intangible	3.382.339,26	3.472.170,59	A-1) Fons propis	34.769.155,61	32.694.918,07
II. Immobilitzat material	3.627.213,50	1.186.521,38			
III. Inversions immobiliàries	19.484.441,00	19.712.776,52	I. Capital	1.006.398,51	1.006.398,51
IV. Inversions a empreses del grup i associades a llarg termini	0,00	0,00	II. Prima d'emissió	0,00	0,00
V. Inversions financeres a llarg termini	265.077,59	257.659,76	III. Reserves	9.422.186,84	9.422.186,84
VI. Actius per impostos diferits	744,52	744,52	IV. (Accions i participacions en patrimoni pròpies)	0,00	0,00
VII. Deutors comercials no corrents	0,00	0,00	V. Resultats d'exercicis anteriors	-10.896.723,41	-11.310.662,31
			VI. Altres aportacions de socis	39.370.126,40	33.163.056,13
			VII. Resultat de l'exercici	-4.132.832,73	413.938,90
			VIII. (Dividend a compte)	0,00	0,00
B) <u>Actiu corrent</u>	43.704.275,86	49.425.039,84	IX. Altres instruments de patrimoni	0,00	0,00
I. Actius no corrents mantinguts per a la venda	0,00	0,00	A-2) Ajustos per canvi de valor	0,00	0,00
II. Existències	38.196.699,22	45.078.905,65			
III. Deutors comercials i altres comptes a cobrar	2.809.718,33	1.371.886,27	A-3) Subvencions, donacions i llegats rebuts	13.910.857,08	12.294.408,03
IV. Inversions a empreses del grup i associades a curt termini	0,00	0,00			
V. Inversions financeres a curt termini	844.671,30	844.171,30	B) <u>Passiu no corrent</u>	16.753.375,17	13.540.998,90
VI. Periodificacions a curt termini	0,00	0,00	I. Provisions a llarg termini	0,00	0,00
VII. Efectiu i altres actius líquids equivalents	1.853.187,01	2.130.076,62	II. Deutes a llarg termini	16.753.375,17	13.540.998,90
			III. Deutes amb empreses del grup i associades a llarg termini	0,00	0,00
			IV. Passius per impost diferit	0,00	0,00
			V. Periodificacions a llarg termini	0,00	0,00
			VI. Creditors comercials no corrents	0,00	0,00
			VII. Deutes amb característiques especials a llarg termini	0,00	0,00
			C) <u>Passiu corrent</u>	5.030.703,87	15.524.587,61
			I. Passius vinculats amb actius no corrents mantinguts per a la venda	0,00	0,00
			II. Provisions a curt termini	0,00	0,00
			III. Deutes a curt termini	3.103.814,36	13.080.215,78
			IV. Deutes amb empreses del grup i associades a curt termini	253,11	253,11
			V. Creditors comercials i altres comptes a pagar	1.926.636,40	2.444.118,72
			VI. Periodificacions a curt termini	0,00	0,00
			VII. Deutes amb característiques especials a curt termini	0,00	0,00
TOTAL ACTIU (A+B)	70.464.091,73	74.054.912,61	TOTAL PATRIMONI NET I PASSIU (A+B+C)	70.464.091,73	74.054.912,61

COMPTE DE PÈRDUES I GUANYES ABREUJAT (imports en euros)

DEURE/HAVER	EXERCICI 2019	EXERCICI 2018
1. Import net de la xifra de negocis	5.535.385,24	7.577.696,77
2. Variació d'existències de productes acabats i en curs de fabricació	-2.677.827,64	-4.972.092,02
3. Treballs realitzats per l'empresa per al seu actiu	1.022.124,86	900.430,73
4. Aprovisionaments	-5.751.891,74	-1.203.031,77
5. Altres ingressos d'explotació	1.227.031,07	1.539.991,81
6. Despeses de personal	-1.992.246,61	-1.880.935,13
7. Altres despeses d'explotació	-1.450.712,79	-1.706.845,54
8. Amortització de l'immobilitzat	-460.463,39	-440.191,69
9. Imputació de subvencions d'immobilitzat no financer i altres	951.570,80	1.370.807,43
10. Excessos de provisions	0,00	0,00
11. Deteriorament i resultat per alienacions de l'immobilitzat	0,00	0,00
12. Diferència negativa de combinacions de negoci	0,00	0,00
13. Altres resultats	80.238,73	-115.531,57
A) <u>Resultat d'explotació</u> (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13)	-3.516.791,47	1.070.299,02
14. Ingressos financers	0,77	0,71
15. Despeses financeres	-464.730,62	-700.943,78
16. Variació de valor raonable en instruments financers	0,00	0,00
17. Diferència de canvi	0,00	0,00
18. Deteriorament i resultat per alienacions d'instruments financers	-151.311,41	44.582,95
19. Altres ingressos i despeses de caràcter financer	0,00	0,00
B) Resultat financer (14+15+16+17+18+19)	-616.041,26	-656.360,12
C) Resultat abans d'impostos (A+B)	-4.132.832,73	413.938,90
20. Impostos sobre beneficis	0,00	0,00
D) RESULTAT DE L'EXERCICI (C+20)	-4.132.832,73	413.938,90

Font: Elaboració pròpia a partir de la informació del Compte general de l'ens local.
Nota: Comptes i estats anuals no fiscalitzats